Le mercredi avant l 'Epiphanie , 4 janvier 1289 (N.-S. 1290), Jean 
dit le Bours ier et Adelote, sa femme, vendirent à l 'abbaye une mine 
de t e r re semeure sise entre Rosay et Romigny pour 4 li tres de monnaie 
Ghartraine (Ca?'f. de l'Eau, p . 177). 

Le vendredi avant les Ramaux, 25 mars 1284, N . - S . 1285, Jean 
Quarel vendit à l 'abbaye 5 deniers de cens sur le terr i to i re de Rosay, 
pour 20 sous Char t ra ins . (^Avch. rfé/jarf. parchemin. Caruil. de l'Eau, 
p. 164). 

Le vendredi après l 'Ascension 1285. « Raginaldus Manseau, a rmiger , 
et Ermangard is » sa femme vendirent à l 'abbaye une dime d 'un demie 
muid de grain « in terr i tor io de Romiliaco, circa Roseum lu feodo 
dictarum rel igiosarum. >> {Ca?-lul. de l'Eau, p. 170). 
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quintam partem tocius hereditatis ipsius Johannas, vi-
delicet herbergamenti sui siti apud Roseium et omnium 
terrarum suarum quas ipsi liabent sitas apud Roseium, et 
in territorio de Roseio ubicumque sitcB sint, e t apudbrue-
riam de nemore de Austresche, et cujusdam vavassoris, 
yidelicet Macoti dicti Roustiau, et omnium et singularum 
pertinentiarum suarum et predecessorum suorum, et pro 
anniversariis ejus et patrum et matrum eorundem Guil-
lelmi et Johannce ejus uxoris, in dicto monasterio annis 
singulis ceiebrandis et faciendis, tenendam, habendam 
et pacifice possidendam a dictis religiosis vel earum man-
dato, libéré, pleno jure, ratione donationis et elemosina-
tionis prasdictarum, ex nunc penitus in futurum, contra-
dictione qualibet non obstante, et quittaverunt, etc. . . et 
promiserunt, etc. 

In cujusrei testimonium, sigillum nostrum presentibus 
litteris duximus apponendum. Datum anno Domini 
MCG octogesimo tercio, mense novembri. 

Cartul. de l'Eau, p. 133. 

xcni 

1283, 27 novembre. 

Vente de cinq muids de terre sis à Rosay, du bois d'Au-
troche, etc., à Vabbaye de VEau,pour en avoir la jouis-
sance pendant 12 ans. 

Universis présentes litteras inspecturis, offîcialis Gar-
notensis, salutem in Domino. Noveritis quod, in nostra 
jjresentia constituti, Guillelmus de Coigneio, armiger, et 

. Johanna ejus uxor, dicentes et asserentes se tenere, liabere 
et possidere pacifice quinque modios terrœ semeure vel 
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circa, sitos-in territorio de Roseio et de bi'ueria de nemore 
de Autréche, quemdam vavassorem qui vocatur Machotus 
Rousteau, et quoddam hebergamentum cura fossatis et 
aliis pertinentiis, situm apud Roseum, in parrocliia de 
Bailliolo-Pini, confessi fuerunt coram nobis, decommuni 
auctoritate et assensu eorumdem, vendidisse et nomine 
venditionis concessisse religiosis mulieribus abbatissao et 
conventui Beataj-Maria) de Aqua et earum monasteri^o, 
pro precio octies viginti librarum Carnotensium, de quibus 
octies viginti libris dicti venditores, utrique eorum in soli-
dum, se tenuerunt coram nobis a dictis religiosis vel 
earum mandato plenarie pro pagatis in pecunia numérota, 
omnes f'ructus, proventus, exitus et totum usumfructum 
dictarum terrarum, herbergamenti et vavassoris tenen-
dos, habendos, explectandos, colligendos, percipiendos 
et suos faciendos a dictis religiosis vel earum mandato, 
ex nunc usque ad duodecim annos continue computandos 
et complendos, libéré, pacifîce et quiete, quitos et liberos 
ab omni onere debiti, obligationis et alienationis cujusque ; 
qua3 res movent ex hereditate dictae Johannaa et de leodis 
domini vicecomitis Carnotensis, et de retrofeodis domina} 
comitissœ Carnotensis partira, et partira de f'eodis Johan-
nis de Vova et Johannis Nasart, militura, ut dicebant. 
Quos fructus, etc. cpittaverunt, etc. et proraiserunt, etc. 
et renunciaverunt, etc. In cujus rei testimonium, ad peti-
tionem ipsorum, sigillum nostrum presentibus litteris 
duximus apponendum. Datum anno Domini millesimo 
ducentesirao pctogesimo tercio, mense novembri( l ) .